КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24.10.2017                                                                                                     №  136
г. Алейск

оценочный лист

В целях организованного проведения аттестации педагогических работников

муниципальных образовательных учреждений на квалификационные категории

(первую и высшую), осуществление анализа профессиональной деятельности и

подготовки оценочных листов для специалистов аттестационной комиссии

Министерства  образования и науки Алтайского края

п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить  состав групп специалистов муниципальных образовательных

учреждений, осуществляющих анализ профессиональной деятельности

аттестующихся педагогических работников   (приложение 1).

      2.  Приказ   комитета по образованию  администрации  Алейского  района    от

13.10.2016 № 149 «Об утверждении состава групп специалистов муниципальных

образовательных учреждений, осуществляющих  анализ  профессиональной

деятельности аттестующихся  педагогических работников» считать утратившим

силу.

   3. Контроль   исполнения   настоящего приказа возложить  на  ведущего

специалиста комитета по образованию Артищеву Т.М.

Председатель комитета                                                                    Г.В. Скопичевская

Т.М.Артищева

21174

Об утверждении состава групп

специалистов муниципальных

образовательных учреждений,

осуществляющих                    анализ

профессиональной деятельности

аттестующихся  педагогических

работников

                                                                                  Приложение 1

                                                                                  к приказу комитета по образованию

                                                                         от _________________

Состав групп   специалистов  муниципальных образовательных учреждений,

осуществляющих анализ профессиональной деятельности аттестующихся

педагогических работников

начальные классы

Майер Т.И. Председатель  группы

муниципальных

специалистов

Филиал МКОУ «Солнечная

СОШ» «Заветильичевская сош»

4-05-66

Даренских Л.Н. специалист МКОУ «Урюпинская сош»

 46-5-16

Семененко В.А. специалист МКОУ «Приалейская сош»

40-3-16

Немирич Т.П. специалист МБОУ «Дружбинская сош»

48-5-35

Капранова  И.А. специалист МКОУ «Первоалейская сош»

42-4-49

Огнева Л.В. специалист МБОУ «Большепанюшевская

сош» 36-5-16

                                           русский язык и литература

Черкашина Г. М. Председатель  группы

муниципальных специалистов

МКОУ «Первоалейская сош»

42-4-49

Выходцева Г.Н. специалист МБОУ «Дружбинская  сош»

48-5-35

Антюфриева О.Н. специалист МБОУ «Большепанюшевская

сош»   36-5-16

Кулимова А.В. специалист МКОУ «Толстодубровская

сош» 38-5-36

          иностранный язык

Макарова Н.В.  Председатель  группы

муниципальных специалистов

МБОУ «Моховская  сош»

31-3-31

Срибная  Г.А. специалист МКОУ «Кабаковская сош»

 34-5-72

                                                математика

Митюрина Е.А. Председатель  группы

муниципальных специалистов

МКОУ «Первоалейская сош»

42-4-49

Ключникова В.В. специалист МКОУ «Солнечная сош»

44-3-16

Ситнер Т.С. специалист Филиал МКОУ «Солнечная

сош»  «Коммунарская сош»

37-3-16

Николайцева Л.Н. специалист МКОУ «Безголосовская сош»

35-3-35

                  физика

Кудашова Н.Б Председатель  группы МКОУ «Первоалейская сош»

муниципальных специалистов 42-4-49

Тюрина Н.А. специалист МБОУ «Вавилонская  сош»

39-3-16

                                                   химия

Саврасная Н.Н. Председатель  группы

муниципальных специалистов

МКОУ «Солнечная сош»

 44-3-16

Срыбная Н.А. специалист МКОУ «Приалейская сош»

4-03-16

              биология

Чванова О.В. Председатель  группы

муниципальных специалистов

МКОУ «Кабаковская сош»

34-5-72

Жукова Н.В. специалист МБОУ «Дружбинская сош»

48-5-35

               история

Шабалина Н.С. Председатель  группы

муниципальных специалистов

МБОУ «Большепанюшевская

сош» 36-5-16

Салахова Э.А. специалист МБОУ «Боровская сош»

48-8-33

                                              информатика

Савельев А.П. Председатель  группы

муниципальных специалистов

Филиал МКОУ»Солнечная

сош» «Заветильичевская сош»

4-05-66

Моисеева Е.Э. специалист МКОУ «Кашинская сош»

32-3-16

                                               география

Ласикова Л.А. Председатель  группы

муниципальных специалистов

МКОУ «Кабаковская сош»

34-5-72

Крапивных О.П.  специалист МБОУ «Вавилонская сош»

39-3-16

           физкультура

Смищенко С.В. Председатель  группы

муниципальных специалистов

МБОУ «Моховская сош»

31-3-31

Куличик В.Н специалист МКОУ «Приалейская сош»

4-03-16

             технология

Дубский Н.В Председатель  группы

муниципальных специалистов

МКОУ «Кабаковская сош»

34-5-72

Отморская В.Н. специалист Зав. РМК комитета по

образованию администрации

Алейского района

           воспитатели

Шекунова В.Н. Председатель  группы

муниципальных специалистов

Филиал МКДОУ «Моховской

детский сад»  -

«Заветильичевский детский

сад»

Керн И.Г. специалист СП «Кабаковский детский сад»